



Obec Vranovice-Kelčice

Kelčice 31, 798 08 Vranovice-Kelčice

obec@vranovicekelcice.cz

IČ 00288926

Tel. 606 749 963

Dobrý den,

Na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 26.4. 2018
Vám sděluji následující:

- 1.) Obec nemá vydanou OZV ohledně venčení psů.
- 2.) Obec nehodlá takovou OZV přijímat.
Zákony České republiky řeší udržování pořádku na veřejných
prostranstvích a z tohoto důvodu není nutné vydáním OZV tuplovat
zákon.

Za obec Vranovice-Kelčice

3. 5. 2018

Obec
Vranovice - Kelčice
798 08 Kelčice 31
okres Prostějov
tel.: 582 370 011

Irena Blažková
starostka obce